                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2a do zaproszenia do złożenia ofert
 na dostawę nabiału oraz jaj

OFERTA CENOWA
	Lp.
	Asortyment
	ilość
	j.m.
	Cena jednostkowa netto
	Stawka
podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Łączna cena netto
	Łączna cena brutto
	Producent

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1. 
	Śmietana terminizowana 22% 
dedykowania do zup i sosów
opakowanie 1000 g      
	800 
	litr
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Kefir naturalny, bez dodatków 
pojemnik plastikowy o pojemności 1 litra 
	80 
	litr
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Masło extra o zawartości tłuszczu min. 82%, kostka 200 g
	100 
	kg
	
	
	
	
	
	

	4.
	Ser żółty w blokach o wadze od 2 do 3 kg typu zamojski, gouda, 
pełnotłusty zawierający 45 % 
tłuszczu (rodzaj do wyboru przez Zamawiającego)
	
150 
	
kg
	
	
	
	
	
	

	5.
	Ser twarogowy półtłusty, chudy 
w blokach od 700 g do 1,20 kg
(rodzaj do wyboru przez Zamawiającego)
	300
	kg
	
	
	
	
	
	

	 6.
	Ser topiony kremowy śmietankowy, z dodatkami 
opakowanie typu bloczek o wadze 100 g 
(rodzaj do wyboru przez Zamawiającego)  
	60
	kg
	
	
	
	
	
	

	7.
	Jogurt naturalny 3%
 opakowanie typu wiaderko 
o pojemności 1 litra
	10
	litr
	
	
	
	
	
	

	8.
	Śmietana 18%
opakowanie typu wiaderko o pojemności  1 litra
	100
	litr
	
	
	
	
	
	

	9.
	Drożdże świeże
opakowanie typu kostka o wadze od 100 g do 500 g
	5
	kg
	
	
	
	
	
	

	X
	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X








Wartość brutto (słownie): ......................................................................................................................................................................................…



Opakowanie nie może być brudne, uszkodzone, wgniecione, nieczytelne. 
W dniu dostawy zachowane terminy przydatności do spożycia minimum 14 dni.



	
	…...........................................................
(data, podpis)





